EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE MACEDÔNIA – ESTADO DE SÃO PAULO.

Indicação n° 022/2019.

Jesus Brigatti Junior – PP.

   Jesus Brigatti Junior, que esta subscreve, Vereador com assento

nesta Câmara Municipal, vem respeitosamente requerer da Presidência desta Casa,

as providências que se fizerem necessárias no sentido desta Indicação ser

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, deste Município, que

indica à mesma o que segue:

- “Que venha a tomar as providências necessárias no sentido de

providenciar a implantação de uma rua marginal, paralela a

rodovia Antônio Faria (lado direito sentido Fernandópolis)”.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação vem de encontro a solicitações de pessoas moram

nas proximidades daquele local e também de pequenos

empresários deste município.

Câmara Municipal de Macedônia, 16 de agosto de 2019.

__________________________________

Jesus Brigatti Junior

                                                            Vereador